- Về tài sản chung; nợ chung phải thu, phải trả: Chị Huỳnh Thị Huỳnh N và 

anh Nguyễn Tấn T thống nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết.  

- Án phí dân sự sơ thẩm:  

+ Chị Huỳnh Thị Huỳnh N tự nguyện nộp toàn bộ án phí nên chị Huỳnh Thị 

Huỳnh N phải nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí hôn nhân và 

gia đình sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

8.898.000đ (Tám triệu tám trăm chín mươi tám nghìn đồng) theo biên lai thu số 

0006087 ngày 16 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. Số 

tiền còn lại 8.748.000đ (Tám triệu bảy trăm bốn mươi tám nghìn đồng) hoàn trả lại 

cho chị Huỳnh Thị Huỳnh N.  

+ Anh Nguyễn Tấn T không phải nộp án phí. 

Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân 

sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa